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Kuntatekniikan keskuksen suunnitteluohjelmat sisältävät varsinaisten suunnitteluhankkeiden lisäksi 
kehittämishankkeita ja ne perustuvat pääosin lähivuosien investointiohjelmiin. Vuoden 2019 
suunnittelukohteet sisältävät nyt tiedossa olevat lähivuosien rakentamishankkeet niin liikenneväylien, 
ulkoliikuntapaikkojen, virkistysalueiden, ympäristörakentamisen kuin yhteishankkeidenkin osalta. 

Vuoden 2019 aikana kuntatekniikan keskus tulee käyttämään merkittävästi omaa henkilötyöaikaansa 
MATTI-hankkeen julkaisun 2 edistämiseen tavanomaisten suunnittelutehtäviensä lisäksi. Julkaisu 2 
otetaan käyttöön vuoden 2019 lopussa. MATTI-hankkeen myötä kuntatekniikassa siirrytään 
määrätietoisesti kohti mm. toiminnanohjausjärjestelmää sekä tietomallipohjaista suunnittelua ja 
rakentamista. Tietomallitekniikan käyttöönottoon valmistaudutaan kehittämällä henkilöstön osaamista. 

Kadun- ja vesihuollon sekä puistojen merkittävimmät suunnittelukohteet sijoittuvat pääasiassa 
kaupunkikeskuksiin Keskeisimmät kadunsuunnittelukohteet sijoittuvat mm. Myyrmäen, Kivistön ja 
Tikkurilan keskustojen alueille. Merkittävimpiä lähivuosien investointeihin liittyviä suunnitteluhankkeita 
ovat mm. Tikkuraitti, Asematie - Vehkapolku, Koivukylänväylän jalankulku- ja pyörätie, Kehä III 
parantaminen Askiston kohdalla, Riipiläntien jalankulku- ja polkupyörätie, Myyrmäen keskustan aukiot, 
Raappavuorentien - Martinlaaksontien liittymän parantaminen, Tikkurila - Hakunila pyöräilyn 
laatukäytävä sekä Kivistön keskustassa Puu-Kivistön ja Kivistön kirkon asemakaava-alueiden katujen ja 
vesihuollon suunnittelu. Lisäksi ohjelmat täydentyvät vuoden mittaan uusilla suunnittelukohteilla mm. 
hyväksyttyjen maankäyttösopimusten mukaisesti.

Liikennesuunnittelukohteista tärkein on Vantaan ratikan yleissuunnitelman viimeistely ja 
jatkotoimenpiteiden määrittely. Muita kohteita ovat pyöräilyn pääreittien ja laatukäytävien suunnittelu, 
pysäköintiin liittyvien kaupungin kehitystarpeiden ja linjauksien määrittely, liikennevalojärjestelmän sekä 
siitä saatavan liikennetiedon kehittäminen ja Aviapolis - liikennelabra- hankkeen etenemisen 
edistäminen. 

Viheralueiden ja ulkoliikuntapaikkojen merkittäviä suunnittelukohteita ovat mm. Tikkurilan jokiranta, 
Tikkurilan keskustapuisto, Kuusijärven virkistysalue ja Myyrmäen urheilupuisto. 

Asemakaavoitukseen kytkeytyvän vesihuoltosuunnittelun sekä viheralueiden yleissuunnittelun työ- ja 
vastuujako on esitetty kaupunkisuunnittelulautakunnan hyväksymässä kaupunkisuunnittelun tulosalueen
suunnitteluohjelmassa.

Suunnitteluohjelmiin sisätyvien kohteiden ja tehtävien lisäksi kuntatekniikan keskuksen johdon 
suunnittelu- ja asiantuntijatehtävät koostuvat budjetoinnin, raportoinnin sekä erityisesti MATTI-
hankkeen kehittämistehtävistä ja muutosjohtamisesta.

Kunnossapidon sekä luvat-ja valvonta tulosyksikön yksikkökohtaiset kehittämishankkeet kohdistuvat mm.
pysäköinninvalvonnan ja julkisen kaupunkitilan valvontaan, asiakaslähtöiseen sähköiseen palveluun sekä 
palvelujen laatuun.
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